
内审员培训班回执单          

为了我们更好的为您服务，请您尽可能详细的填写此表，诚挚感谢您的配合！
	企业全称
	

	企业规模（人数）
	主营产品：

	培训负责人姓名：
	联系电话（手机）：

	培训负责人邮箱：

	收件地址
	 

	收件人姓名：
	收件人电话（手机）：

	                                 参训学员证书申领资料

	序号
	姓名
	部门/职务
	联系方式
	   身份证号码
	培训项目
	培训日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	请提供：企业开票信息(统一开具增值税专用发票)

	企业全称：

	纳税人识别号：




